
Střední škola diplomacie a veřejné správy  s.r.o. 
 ul.  A. Jiráska,  č.p. 1887   434 01   Most  (CZ) 

Tel.: +420411130 916, 918     fax: +420 411130917,     e-mail:  info@ssdvs.cz ,    www.ssdvs.cz 
Spisová značka C  14111 vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem    IČ: 250 45 911 

 
 

Podzimní maturitní termín 2014 – Maturitní zkouška 
 
Tato informace se týká těch, kteří neuspěli v jarním termínu maturitních zkoušek 2014 a pro ty, kteří 

maturitní zkoušku nekonali. 
Základní informace: 
 

1. Všichni uchazeči se řídí platnou legislativou, která je zveřejněna na www.novamaturita.cz 
2. Tak jako k jarnímu termínu, je potřeba se přihlásit k MZ do 25.6.2014 řádně vyplněnou 

přihláškou, a ti, kteří nekonali, či neúspěšně vykonali ústní zkoušku z ČJL, mají za povinnost 
odevzdat nový seznam literárních děl dle platného seznamu děl pro šk. rok 2013/2014. 

3. Je potřeba podotknout vlastní odpovědnost uchazeče: 
 

- Uchazeč sám pečlivě a odpovědně v daném termínu odevzdá přihlášku do sekretariátu školy 
 
- Nemění svou emailovou adresu a případné změny v osobních datech okamžitě oznámí škole 

 
- Je povinen zkontrolovat přihlášené údaje tím, že převezme výpis z přihlášky a v sekretariátu 

školy potvrdí podpisem protokol, který je součástí elektronicky zaslaného výpisu z přihlášky. 
 

- Osobně převezme dokumenty týkající se maturitní zkoušky v sekretariátu školy – maturitní 
vysvědčení, maturitní protokol. 
 

Každý uchazeč si je vědomý toho, že pokud neposkytne škole pravdivé informace, či včas nenahlásí 
změny svých osobních údajů, tak to může mít za následek nedodání důležitých údajů pro konání 
maturitní zkoušky a tím může lehce dojít k administrativnímu ohrožení maturitní zkoušky v daném 
termínu. 
 
Důležité termíny: 
 
25.6.2014  - přihláška k podzimnímu termínu MZ 
25.6.2014 – seznam děl z ČJL 
15.8.2014 – pozvánka zaslaná emailem ředitelkou školy 
27.8.2014  v 8:00 –!!! praktická písemná část MZ z účetnictví a bezpečnostní přípravy a práva – 
dostavte se v 7:15 s platným OP!!! 
1.9. – 5.9. 2014 – konání písemných zkoušek společné části – konkrétní termíny stanoví MŠMT do 
15.8.2014 – sledujte www.msmt.cz nebo www.novamturita,cz. Konkrétní termíny budete mít na 
pozvánce. Písemné zkoušky budete konat na spádové škole – bude uvedeno na pozvánce. 
Povolené pomůcky – na DT žádné, na PP pravidla českého jazyka, slovník bez přílohy. Matematika – 
tabulky, kalkulátor bez grafického režimu, rýsovací potřeby. Na spádové školy se dostavte s platným 
OP a pozvánkou. 
11.9.2014 – !!!termín ústní maturitní zkoušky společné a profilové části. Dostavte se v 7:00 hod s 
platným OP!!! 
do 11.9.2014 – výsledky DT – zašle ŘS emailem 
do 15.9. 2014 – výsledky PP – zašle ŘŠ emailem 
 
Cermat zpřístupní škole do 2 dní od shromáždění dat výsledek maturitní zkoušky. 
Tyto informace o podzimní MZ byly vyvěšeny na www.ssdvs.cz a odeslány poštou na adresu 
uchazeče. 
20. června 2014                                                                                   Ing. Vladimíra Ilievová 
                                                                                                                 Ředitelka školy 


